
 

 

UCHWAŁA NR 263/XXI/2012 

RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2012 rok o kwotę 408.652 zł,  

- jak w załączniku Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2012 rok o kwotę 408.652 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o 202.652 zł;  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 206.000 zł;  

- jak w załączniku Nr 2.  

3. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 2 pkt 1 obejmują wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 202.652 zł.  

4. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 2 pkt 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o 206.000 zł - jak w załączniku Nr 3.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2012 rok Nr 177/XV/2011 Rady Miasta Gorlice  

z 29 grudnia 2011 roku dokonuje się zmian planu przychodów i kosztów samorządowych zakładów 

budżetowych na 2012 rok ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Zmienia się przeznaczenie dotacji celowej ustalonej w uchwale Nr 191/XVI/2012 z 26 stycznia 2012 r. 

w wysokości 100.000 zł dla samorządowego zakładu budżetowego OSIR na sfinansowanie wydatków majątkowych 

związanych z przebudową przyłącza elektrycznego w następujący sposób:  

1) na sfinansowanie przebudowy przyłącza elektrycznego przeznacza się 71.500 zł,  

2) na zakup osprzętu oraz modernizację zabezpieczeń na hali sportowej przeznacza się 28.500 zł.  

2. Zmienia się przeznaczenie dotacji celowej ustalonej w uchwale Nr 221/XVIII/2012 z 29 marca 2012 r. 

w wysokości 120.000 zł dla samorządowego zakładu budżetowego OSIR na sfinansowanie wydatków 

majątkowych związanych z wykonaniem kompleksu boisk do siatkówki plażowej w następujący sposób:  

1) na wykonanie kompleksu boisk do siatkówki plażowej przeznacza się 101.500 zł,  

2) na modernizację traktów komunikacyjnych prowadzących z basenu odkrytego na boisko do siatkówki 

przeznacza się 18.500 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3715



3. Zmienia się przeznaczenie dotacji celowej ustalonej w uchwale Nr 225/XIX/2012 z 26 kwietnia 2012 r. 

w wysokości 270.000 zł dla samorządowego zakładu budżetowego OSIR na sfinansowanie wydatków 

majątkowych związanych z modernizacją pomieszczeń na hali sportowej w następujący sposób:  

1) na sfinansowanie wydatków majątkowych związanych z modernizacją pomieszczeń na hali sportowej 

przeznacza się 264.000 zł,  

2) na wykonanie ogrodzeń wokół agregatów przeznacza się 6.000 zł.  

§ 4. Budżet miasta na 2012 rok, po zmianach będzie równy:  

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem 75.192.811,08 zł, z tego:  

a) dochody bieżące: 65.292.253,08 zł;  

b) dochody majątkowe: 9.900.558,00 zł.  

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 85.351.169,08 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące: 62.773.743,08 zł;  

b) wydatki majątkowe: 22.577.426,00 zł.  

3) Deficyt wynosi 10.158.358 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 8.538.730 zł;  

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.619.628 zł.  

4) Przychody budżetu w kwocie 14.639.906 zł stanowią:  

a) pożyczki i kredyty w wysokości 10.084.027 zł;  

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

4.555.879 zł.  

5) Rozchody budżetu w kwocie 4.481.548 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Gorlice  

Bogdan Musiał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3715



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 263/XXI/2012 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Dochody 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3715



 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice  

Bogdan Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3715



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 263/XXI/2012 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Wydatki 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3715



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3715



 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice Bogdan Musiał 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 263/XXI/2012 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3715



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 263/XXI/2012 

Rady Miasta Gorlice 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3715


		2012-07-26T11:49:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




